INDICAÇÃO N°          /2022

Requeiro a mesa, depois de ouvir o plenário e cumprindo as formalidades

regimentais, que se faça apelo à Secretaria de Coordenação Regional e

Serviços Públicos, ao Prefeito do Cabo de Santo Agostinho, solicito

que seja colocado lonas de plástico na barreira comunidade do Sito da

Fonte em Suape, com o objetivo de priorizar a segurança dos moradores

dessa localidade, neste município.

JUSTIFICATIVA

 As lonas plásticas evitam que as barreiras fiquem encharcadas

pela chuva, dando mas segurança aquém ali reside.

 Nesse sentido solicitamos que seja implantada a as lonas
Plásticas em caráter de urgência, na rua citada.

Sala das Sessões, 10 de janeiro de 2022.

César Paiva

Vereador

		2022-01-14T10:23:25-0300
	AUGUSTO CESAR DA CUNHA PAIVA:37687662415